
封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）招标公告

一、招标条件

本招标项目封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段

长安镇)（施工）已由封开县发展和改革局以封发改投审【2022】49号批准建

设。招标人为封开县长安镇人民政府，工程所需资金来源为涉农资金统筹解决。

项目已具备招标条件，现对该项目的封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服

务提升项目(第七标段长安镇)（施工）进行公开招标。本次招标对投标报名人

的资格审查，采用资格后审方法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

1. 本次招标项目的建设地点：封开县长安镇。

2. 工程规模：本项目招标控制价为10047844.65元，包含①拆除违建：拆除

内街两侧违规占用，内街街道扩宽。②路面修整：路面平整、规范停车、

标示线划定等。③道路设施：沿街壁灯、新增人行道、提高道路沿线设

施品质等。④建筑立面：整治杂乱的广告牌及招牌，建立统一招牌等工

程施工图纸及工程量清单范围内工程内容工程施工总承包。

3. 本公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
招标控制价

（元）
计划工期

E4412000

00100390

8001001

封开县驻镇帮镇扶村

基础设施及公共服务

提升项目(第七标段长

安镇)（施工）

工程施工图纸及工程量清单范围

内工程内容工程施工总承包
10047844.65

125日历

天

三、投标人资格要求

1. 资质等级及范围：[市政公用工程(2015新标准)三级](含)以上资质。

2. 项目负责人资质类别和等级：[市政公用工程二级](含)以上。

3. 本次招标不接受联合体投标。

4. 其他要求:（1）投标人资质：投标人须具市政公用工程三级或以上资质，

具有有效的营业执照及有效期内的安全生产许可证。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



（2）项目负责人资质：拟派的项目负责人须为市政公用工程二级注册建造

师，持有效的安全生产考核合格证书（B 证）或经“建筑施工企业管理人员

安全生产考核信息系统”中打印的证明材料，项目负责人无在建项目且在“广

东省建筑市场监管公共服务平台”及“肇庆市公共资源交易平台系统”中未

被锁定，且目前在全国范围内没有担任在建项目（含中标公示中的项目）的

项目负责人。

（3）①投标人的企业主要负责人和专职安全员须具有有效的建设行政主管

部门颁发的安全生产考核合格证书（A证、C证）或经“建筑施工企业管理

人员安全生产考核信息系统”中打印的证明材料。②若属广东省外投标企业，

须提供其在广东建设信息网（www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登

记平台”录入相关信息并通过数据规范检查的带标志的网页打印证明材料。

（4）按照《住房城乡建设部关于印发建筑市场信用管理暂行办法的通知》

（建市[2017]241号）的规定，潜在投标人及拟派项目负责人没有在“全国建

筑市场监管公共服务平台”和“广东省建筑市场监管与公共服务平台”被列

入“黑名单”，【由投标人提供网页查询结果截图或打印件，查询结果时间

须在本项目招标公告发布之日后，招标人保留查证的权利】。

（5）投标人没有在“信用中国”网站被列为统计严重失信企业名单、重大税收

违法失信主体、拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单；没有在“信用中国（广

东肇庆）”网站的红黑名单查询中处于处罚期内黑名单记录；没有在“国家企业

信用信息公示系统”中被列入严重违法失信名单（黑名单）信息。（由投标人提

供网页查询结果截图或网页打印件作为评审依据，招标人保留查证的权利）【由

投标人提供网页查询结果截图或打印件，查询结果时间须在本项目招标公告

发布之日后，招标人保留查证的权利】。

四、招标文件的下载及领取

1.时间:2023年08月05日至2023年08月28日,每日上午00:00至12:00,下午

12:00至23:59:59

2.方式:电子版招标文件由各意向投标人登录肇庆市公共资源交易平台（htt

p://61.146.213.251:8801/TPBidder），在“招标文件领取”栏目或广东省招标

投标监管网自行下载。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3. 招标文件价格:每套售价￥0.00元每标段。

五、投标方式及时间

1.投标时间:2023年08月05日 00时00分至2023年08月29日 09时30分

2.投标方式：各意向投标人自行登录肇庆市公共资源交易平台（

http://61.146.213.251:8801/TPBidder）在“填写报名信息”栏目报名

3.提问截止时间:2023年08月18日 23:59:59

4.答疑截止时间:2023年08月21日 23:59:59

5.澄清截止时间:2023年08月29日 9:30

6.递交投标文件截止时间:2023年08月29日 09时30分

7.递交投标文件方式：电子投标项目由投标人自行登录肇庆市公共资源交

易平台（http://61.146.213.251:8801/TPBidder）在“上传投标文件”栏目中

递交。

8.保证金截止时间:2023年08月29日 09时30分

9.签到时间:2023年 08 月 29 日 08:30至09:30

10.开标地点:开标室307(建设工程)

11.开标时间:2023年08月29日 09时30分

12.从开始报名之日至投标截止日期不少于20日历天

13.现场勘查：不组织。

六、其他说明

报名通过的单位数量小于3家时，则重新招标；报名通过的单位数量大于

等于3家时，则全部作为正式投标人。投标人应及时维护（完善）其在肇庆市公

共资源交易中心系统登记的信息及上传的文件，确保各项信息及上传的文件真实

准确并在有效期内。

根据《关于在我市公共资源交易中心试行建设工程交易“不见面”网上开标

的通知》（肇公易函[2022]2 号）的要求，本项目试行建设工程交易“不见面”

网上开标，投标人可实行远程“不见面”网上开标方式参与开标全过程实时情况，

具体操作方法请在广东省公共资源交易平台（肇庆市）→服务指南→工作规范中

下载肇庆市公共资源交易中心不见面开标大厅操作手册（投标人）中详见。

七、发布公告的媒介

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

http://61.146.213.2/


本次招标公告同时在肇庆市人民政府门户网站，广东省招标投标监管网上发布。

八、联系方式

招标人：封开县长安镇人民政府
招标代理机构：广东祥泰工程项目管理

有限公司

地 址：广东省肇庆市封开县长安镇长

安镇府大院

地 址：肇庆市端州区78号祥福路南侧鸿

景悦园一幢二层写字楼204室

邮 编：526040 邮 编：526060

联 系 人：李先生 联系人：黄先生

电 话：0758-6212201 电 话：0758-2568086

传 真：/ 传 真：0758-2568086

电 子 邮 件：/ 电 子 邮 件：/

九、保证金账户（请选择其中一家银行进行保证金缴纳）

标段名称：封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）

户名：肇庆市公共资源交易中心封开分中心

账号：9558852017000239245

开户银行：中国工商银行股份有限公司封开支行

标段名称：封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）

户名：肇庆市公共资源交易中心封开分中心

账号：704275084598

开户银行：中国银行肇庆封开支行

标段名称：封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）

户名：肇庆市公共资源交易中心封开分中心

账号：6232590799000030110

开户银行：广发银行肇庆分行营业部

标段名称：封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）

户名：肇庆市公共资源交易中心封开分中心

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



账号：80020000008454516-00641

开户银行：封开农村商业银行

标段名称：封开县驻镇帮镇扶村基础设施及公共服务提升项目(第七标段长安镇)

（施工）

户名：肇庆市公共资源交易中心封开分中心

账号：446569010400017410004719999

开户银行：中国农业银行封开县支行

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的下载及领取
	五、投标方式及时间
	六、其他说明
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、保证金账户（请选择其中一家银行进行保证金缴纳）

